

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE ZASTOSOWANIA SUBSTANCJI

[1] IMIĘ I NAZWISKO NABYWCY LUB REPREZENTANTA NABYWCY:
[2] NAZWA PRZEDSIĘBIORSTWA: (Wypełnić w przypadku zakupu na podmiot gospodarczy, w innym przypadku wpisać "nie dotyczy"):
[3] ADRES ZAMIESZKANIA NABYWCY / ADRES SIEDZIBY NABYWCY:

świadomy wymogów rozporządzenia WE nr 1907/2006 (Rozporządzenie REACH) oraz obowiązków wynikających z tytułu VII oświadczam, że

NAZWA HANDLOWA PRODUKTU: TLENEK CHROMU (VI) [bezwodnik chromowy, bezwodnik kwasu chromowego]	
NUMER CAS: 1333-82-0	NUMER EINECS (Numer WE): 215-607-8

stosowany jest, tylko i wyłącznie do zastosowań ujętych we wniosku o udzielenie zezwolenia, tj.:

[4] (Należy wskazać cel zastosowania) <input type="checkbox"/> Formulacja mieszanin. <input type="checkbox"/> Funkcjonalne chromowanie. <input type="checkbox"/> Funkcjonalne chromowanie o charakterze dekoracyjnym. <input type="checkbox"/> Obróbka powierzchni w zastosowaniach aeronautycznych i przemyśle lotniczym. <input type="checkbox"/> Obróbka powierzchni (z wyłączeniem ETP) do zastosowań w różnorodnych gałęziach przemysłu. <input type="checkbox"/> Pasywacja stali cynowanej (ETP). <input type="checkbox"/> Dalsza odsprzedaż. <input type="checkbox"/> Cele badawczo - rozwojowe.

Oświadczam, że jeżeli produkt zostanie odsprzedany stronom trzecim, zostanie od nich pobrane takie samo oświadczenie.

[5] PODPIS NABYWCY:	[6] IMIĘ I NAZWISKO (DRUKOWANYMI):
[7] STANOWISKO:	[8] DATA WYPEŁNIENIA I PODPISANIA DEKLARACJI:

INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPEŁNIENIA OŚWIADCZENIA:

I - Wypełnienie oświadczenia jest niezbędne do zrealizowania zamówienia. II - Oświadczenie należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami.
III - Dopuszcza się wypełnienie deklaracji maszynowo lub w programie do edycji dokumentów, jednakże wymagane jest odrębne podpisanie lub podpisanie podpisem kwalifikowanym.
IV - **Wypełnioną i podpisaną deklarację należy przelać w formie skanu bądź wyraźnego zdjęcia w formie elektronicznej na adres mailowy: biuro@warchem.pl lub przelać ją w formie tradycyjnej na adres siedziby spółki.**

- [1] - IMIĘ I NAZWISKO NABYWCY LUB REPREZENTANTA NABYWCY - W przypadku zakupu przez podmiot gospodarczy, należy podać dane osoby wypełniającej oświadczenie.
[2] - NAZWA PRZEDSIĘBIORSTWA - Wypełnić w przypadku zakupu na podmiot gospodarczy (firmę, instytucję), w innym przypadku wpisać "nie dotyczy".
[3] - ADRES ZAMIESZKANIA NABYWCY / ADRES SIEDZIBY NABYWCY - Należy podać pełne dane adresowe nabywcy; w przypadku podmiotu gospodarczego - adres siedziby nabywcy, a w przypadku osoby fizycznej - adres zamieszkania. Pełne dane adresowe nabywcy to: kod pocztowy, miejscowość, nazwa ulicy wraz z numerem budynku oraz lokalu.
[4] - OŚWIADCZENIE O ZASTOSOWANIU - W tym polu należy wybrać konkretny cel zastosowania.
[5] - PODPIS NABYWCY - W tym polu należy złożyć odrębny podpis.
[6] - IMIĘ I NAZWISKO (DRUKOWANYMI): - Należy wskazać imię i nazwisko osoby wypełniającej Oświadczenie.
[7] - STANOWISKO - Wypełnić w przypadku zakupu na podmiot gospodarczy (firmę, instytucję), w innym przypadku wpisać "nie dotyczy".
[8] - DATA WYPEŁNIENIA I PODPISANIA DEKLARACJI - Należy wskazać datę wypełnienia i podpisania Oświadczenia nabywcy, stosując zasadę DZIEŃ.MIESIĄC.ROK